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UZBYHRADEC KRALOVE

ulice Usek
1. 10. Svitavska parkoviste za VS kolejemi teel,
1.10. tfidaE. BeneSe  hlavni vozovka od Palachovy po J. Masaryka MK
1.10. Milady Horakové u ¢p, 1065-1070 acel.
2. 10, Domedkova pred Cp. 1747 - Harmonie | Gcel,
2,10. trida E. BeneSe  spodni trakt pod &p. 1412-1417 MK
2. 10. tfidaE. BeneSe  spodni trakt pod £p. 1428-1433 MK
oo 2.10. NaBfehdch hlavnivozovka mezi-Hradeckou-a-Zhorovskou MK
3.10. Brnénska parkovisté pfed ¢p. 700 (MEDTEC - VOP) lel.
3. 10. Brnénska parkoviSté pred Cp. 1825 (OC Futurum) Gel,
3.10. tiidaE. BeneSe  vedle p. 1534 + pred &p. 1535-1539 MK
3. 10. Blodkova celd MK
4. 10. Jana Masaryka hlavni mezi Brnénskou a E. Beneie MK
4.10. Pod Zameckem  pfed ép. 277-280 tidel.
4.10. Pod ZameZkem  pfed ¢p. 281-284 ael.
4.10. Milady Horakové u cp. 1071-1076 Gcel.
5. 10. Ve Stromovce parkovisté za €p. 718-719 a vedle &p. 719 (p. €. 91/54) iéel.
5. 10. Ve Stromovce hlavni vozovka a parkovité vlevo MK
5.10. Kleinerovych od Milady Horakové po Kyjovskou MK
5.10. Kleinerovych slepa Cast MK
8. 10, Stefanikova parkoviste pfed €p. 457 a 456 (od hlavni) icel.
8.10. Milady Horakové za &p. 504 icel,
8.10. Milady Hordkové vozovka a parkovisté od Palachovy po Pad Strani MK
8. 10. Pod Strani za Cp. 549 agel,
9. 10. Svatojanska hlavni vozovka a parkovisté (bez parkovists pled Cp. 682 a 673) MK
9. 10. Svatojanska parkoviité pfed ¢p. 682 tcel.
9. 10. Na Bfehach pred ¢p. 394-399 MK
10, 10. Milady Hordkové  parkoviité vedle &p. 1735 od ul. Pod Zamedkem tcel.
10. 10. Milady Horakové  parkovisté pied Ep. 549 (aredl Dukla) MK
10. 10, Pod Zameckem  vozovka a parkovi§té mezi Prostéjovskou a Fricovou MK
10. 10. Pod Zameckem  pfed cp. 285-289 igel,
10. 10. Pod Zametkem  pied &p. 290-294 Ggel,
11. 10. Labska Louka hlavni vozovka od Zborovské po ul, K Labi (ne soukromé parkovisté) MK
11. 10. Labska Louka parkovisté mezi €p. 650-655, 656-667, 668-660
(pouze parkovisté v majetku SMHK) GZel.
11. 10. Milady Horakoveé  vozovka pied ¢p. 1738-1735 MK
11. 10. Milady Horakové  parkovisté pfed cp. 1738-1735 agel.
12. 10. tfida E. BeneSe  spodni trakt pod &p. 1541-1546 MK
12, 10. tfida E. BeneSe  spodni trakt pod &p. 1531-1534 MK
12. 10. Prost&jovska pred ¢p. 1077-1082 a pred &p. 1736 MK
12. 10. Milady Hordkové od Pod Strani po Blodkovu MK
15. 10. Velehradska mezi Blodkovou a Milady Horakove MK
15. 10. Pod ZameCkem  za ¢p. 1836 a 1837 MK
15.10. Pod Zameckern  bogni parkovisté mezi &p. 1758 a 1835 téel.
15.10. Pod Zametkem  vozovka a parkovisté od Fricovy po €p. 209 a ¢p, 1761 MK
16. 10. Stefanikova pred ¢p. 536 (aredl Hvézda) ieal,
16. 10. Brnénska za Cp. 1762-1765 Ped Zameckem MK
16. 10. Pod Zameckem mezi Palachovou a Mandysovou MK
17. 10. Na Potoce parkoviSté za &p. 570 E. Benese Géel,
17.10. t¥ida E. BeneSe  hlavni vozavka od J. Masaryka po cp. 1690 MK
18. 10. Exnarova pred €p. 538-542 + vozovka k Sekaninove MK
18. 10. Exnérova pred cp. 453 el

Bankovni spojeni: KB Hradec Kralové IC:
C.0. 636270217/0100

iR A

. 64809447
DIC: CZ64809447



18.
18.

19.
19.
19.
22,
22,
22,
22,

23.
23.
23.
24,
24,
24,
25,
235,
25,
25.
26.
26.
26.
26.
29,
29,
29,
30.
30.
30.
31,
31.
31.
31.

10.
Y Sy | § W11 T Ta ¥ faTa 2!

10.
10.
10.
10,
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
100
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10,

. Pad Zameckem
. Pod Zamedkem

. Na Potoce
. Hradecka

. Hradecka

. Suchého

. Vysocka

. Stefanikova

Santrochova

Vysocka
Vysocka
Sezemicka
Sekaninova
Sekaninova
Sekaninova
Stefanikova
Stefanikova
Formankova
Sekaninova
Sekaninova
Sekaninova

Pod Stréni
Denisovo namésti
‘Stefanikova
‘Stefanikova
Stefanikova

Stefanikova
Stefanikova
Formankova

.Stefénikova

Stefanikova
Stefanikova
Stefanikova

TECHNICK

N

boéni parkovisté mezi &p. 1852 a 1765
vozovka a parkovisté pred ¢p. 404,380,381,382
a pied &p. 1760,1759,1758, 1835, 1836

od Stefamkuvy po Hradeckou

u €p. 403, 407-411

slepa Eést vedle €p, 402

vozovka a parkoviSté pred &p. 543-548
od €p. 552 k odbocce vievo za &p. 554
parkowste za domy £p. 455 a 457

u &p. 422-428
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acel.
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b Ep~418, 419;-420
pred ¢p. 555-559 a vedle ¢ cp. 560

od odbocky k €p. 555-559 po Sekaninovu
vozovka a parkovi§té pfed ¢p. 458-467
hlavni vozovka od &p. 420 k ul. Suchého

u £p. 401-406
u €p. 407-411

mezi p. 387-535

od ¢p. 392 ke knihovn&
pred &p. 510-514 a ¢p. 520-523
hlavni vozovka od Vysocké k cp. 420

u Cp. 412-417

vozovka a parkowste pred €p. 524-528

parkovisté pred Cp. 535 a vnitroblok za cp. 533-535

celé

parkovisté pred ¢p. 307-311

vozovka u €p. 303-313

u Cp. 336-341 + vozovka vedle ¢p. 374
vozovka a parkovité vedle ¢ p. 455a p. 456
vozovka a parkoviité pfed &p, 374-379
vozovka a parkowste od Sekaninovy po &p. 505
parkoviité pred ¢ cp. 314-317

parkovisté pfed &p. 318-323

vozovka a parkovisté pfed cp. 324-326
vozovka pred Cp. 314-323
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